2021年４月 26日

各 位

     会 社 名 株式会社ＪＦＬＡホールディングス

     代表者名 代表取締役社長 檜垣 周作

      （コード：3069 JASDAQ）

     問合せ先 広報・ＩＲ・ＣＳＲ室 馬場 康尚

      （TEL．03－6311－8892）

緊急事態宣言に伴う当社直営店舗の対応に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症でお亡くなりになられた方々ならびにご家族・関係者の皆様に謹んで

お悔やみ申し上げますとともに、罹患されている方々に心よりお見舞い申し上げます。また、医療

従事者をはじめ感染防止にご尽力されている皆様に深謝申し上げます。

この度、東京都、大阪府、京都府、兵庫県への緊急事態宣言やそれに伴う各自治体からの休業要

請を踏まえて、対象地域の店舗の営業を以下のとおりとしております。なお、今後要請内容等に変

更があった場合には、その要請の範囲内での対応とする方針です。

何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。

記

１．緊急事態宣言の対象地域における直営店について（2021年４月 26日現在）

対象

地域

直営

店舗数

状況 期間

（予定） 通常営業※ 時短営業 臨時休業

東京都 43 3 22 18

４月 25日から

５月 11日まで

大阪府 12 1 6 5

兵庫県 2 0 1 0

京都府 1 1 0 1

合計 58 5 29 24 ―

※主にデリバリー店舗です。

店舗毎の営業状況につきましては、ホームページにて随時お知らせいたします。

ブランド URL

「とり鉄」「小鉄屋」「かぐらや」「どさん子」「みそ膳」

「藤平」「陳麻屋」「キムカツ」「ぢどり亭」「とりでん」

http://asrapport.com/

「BAGEL & BAGEL」「MOMI & TOY’S」「瑪蜜黛」他 http://altego.jp/

「タコベル」 https://tacobell.co.jp/

「ル・ショコラ・アランデュカス」 https://lechocolat-alainducasse.jp/

２．業績に与える影響について

 業績への影響につきましては現時点では未定でありますが、開示すべき事項が発生した場合には

速やかにお知らせいたします。

以上

http://asrapport.com/
http://altego.jp/
https://tacobell.co.jp/
https://lechocolat-alainducasse.jp/